
Přání

Byzoni

             Am            C
1.Mám jedno přání pusu ti dát,
                A7             Dm
  než půjdeš od nás,já mám tě rád
             G7           C
  mám jedno přání neodcházej,
              Dm       H7         E E7
  co s tebou dělat mám no tak se měj.

2.Chtěl jsem mít všechno,nemám teď nic,
  něco si dala vzala si víc,
  nechalas vzpomínku,ta bolí až moc,
  odešlas z večera,tak dobrou noc.

3.Bylo to krásný,chci vrátit ten čas,
  něco zlomilo,bylo to v nás,
  neměl jsem práci,těch chyb bylo víc,
  zbyly jen vzpomínky,jinak snad nic.

4.Mám tu jen fotek pár,mládí vzal čas,
  nikoho nešetřil nikoho z nás,
  pár vrásek přibylo,šedin tím víc,
  nic už tím nezměním,nezměním nic.

5.Chtěl bych tě lásko má ve vlasech vískat
  a rosou ranní,ti omývat tvář,
  tak proč jdeš pryč,vždyť bude se mi stýskat,
  dej ruku na srdce i ty svý chyby máš.

6.Mám jedno přání,pusu ti dát,
  než půjdeš od nás já mám tě rád,
  mám jedno přání neodcházej,
                                  E             Am
  co s tebou dělat mám no tak se měj,no tak se měj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

